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ПРАВИЛА ЗА МЕНАЏЕРСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 2025

Правила за квалификација :

1.Нови Бренд Партнери
oДостигнете го менаџерското ниво од 12% - во 4 каталози
oПотврдете го менаџерското ниво од 12% во последниот каталошки квалификациски период
oКвалификувајте се за исплата на тимскиот бонус во секој од каталозите кога ќе ја потврдите целта во статусот
oКвалификациите започнуваат откако Бренд Партнерот ќе ја пласира својата прва нарачка

2.Постоечки Бренд Партнери 0% - 18%
oДостигнете го целното ниво во 4 каталози
oПотврдете го бараниот статус во последниот каталошки квалификациски период
oКвалификувајте се за исплата на тимски бонус во секој од каталозите кога ќе ја потврдите целта во статусот

3.Потребни нивоа
o0%-12% (во базниот период): Цел - 15%
o15% (во базниот период): Цел – 18%
o18% (во базниот период): Цел – Сениор Менаџер
oПресек – К1 2025 година
oБазниот период е највисокиот статус во текот на К1-К10 /2024 година

4.Сениор Менаџери и повисоко
oТитула нов Директор или повисоко (во првитe 4/9) и потврда за најмалку истата нова титула во последниот каталог од квалификациите,

ИЛИ
o2 квалификувани Mенаџери од личната група (минимум 1 од Менаџерите во личната група потребно е да биде нов Партнер приклучен од,или по 
започнување на квалификацискиот период



БРЗА ТРАКА ЗА МЕНАЏЕРСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 2025

1. Потврдена квалификација : 3x!

2. Пресек : K2 2025 (последен каталог за остварување на квалификација)



БРЗА ТРАКА ЗА МЕНАЏЕРСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 2025
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ПРАВИЛА ЗА МЕНАЏЕРСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 2025

Правила за квалификација :

1.Нови Бренд Партнери
oДостигнете го менаџерското ниво од 12% - 3 каталози

oПотврдете го менаџерското ниво од 12% во последниот каталошки квалификациски период
oКвалификувајте се за исплата на тимскиот бонус во секој од каталозите кога ќе ја потврдите целта во статусот
oКвалификациите започнуваат откако Бренд Партнерот ќе ја пласира својата прва нарачка

2.Постоечки Бренд Партнери 0% - 18%
oДостигнете го целното ниво во 3 каталози

oПотврдете го бараниот статус во последниот каталошки квалификациски период
oКвалификувајте се за исплата на тимски бонус во секој од каталозите кога ќе ја потврдите целта во статусот

3.Потребни нивоа
o0%-12% (во базниот период): Цел - 15%
o15% (во базниот период): Цел – 18%
o18% (во базниот период): Цел – Сениор Менаџер
oПресек – К1 2025 година
oБазниот период е највисокиот статус во текот на К1-К10 /2024 година

4.Сениор Менаџери и повисоко
oТитула нов Директор или повисоко (во првите 4/9) и потврда за најмалку истата нова титула во последниот каталог од квалификациите,

ИЛИ
o2 квалификувани Mенаџери од личната група (минимум 1 од Менаџерите во личната група потребно е да биде нов Партнер приклучен од,или по 
започнување на квалификацискиот период
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*Најмалку 75 BP е задолжително да бидат од ваши лични нарачки, останатите може да 

бидат од нарачки од ваши Beauty купувачи во прва линија

** Дополнителен % се исплаќа на еквивалент на БВ до вкупно 1000 БП (лични нарачки + 

нарачки на Beauty купувачи) и до 500 БП за лични нарачки
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КОЈ МОЖЕ ДА УЧЕСТВУВА: сите Бренд Партнери 

ЦЕЛ: ги наградуваме најдобри спонзори од каталогот К16/К17. 
Минималниот број на регрути за учество е 4 (кумулативно).

* Бјути купувачите и Бренд Партнерите кои имаат минимум 30 БП се сметаат за регрути.

* Ако неколку луѓе имаат ист број на регрути, победникот се избира врз основа на бројот на БП во личната група.

НАГРАДА:

1. место: Производ/и од К17/К1 по избор на вредност 50 €!

2. место: Производ/и од К17/К1 по избор на вредност 40 €!

3. место: Производ/и од K17/K1 по избор на вредност 30 €!
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Ексклузивна понуда во 
каталог 16!

Каталог 16 е вашата шанса да се 
разгалите или да изненадите некој 

посебен со луксузен мирис по 
непобедлива цена

(Активност )



Програма за

лојалност

K16 - 17

Loca l a ddress 

xxxxxxxx xxxxxx xx xxxxx xxxxxx xxxxxxx 

xx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxx

XX
C HAT W ITH US 
VIA C HATBOT AT

XX.ORIFLAME.COM

HELLO!
C opyright ©2024 O rifla me C osmetics AG

IT’S 
YOUR 

TIME TO 
SHINE

  47440 Simple Joys Shower Gel with Organic Strawberry Festive 

Edition Love Nature 250 ml. 19.00 11.99    47446 Simple Joys Shower 

Gel with Organic Pineapple Festive Edition Love Nature 250 ml. 19.00 

11.99    47443 Simple Joys Shower Gel with Organic Grapefruit 

Festive Edition Love Nature 250 ml. 19.00 11.99

 

Scented with a sweet 

and tangy scent of 

Pineapple.

Scented with a sweet 

and fruity scent of 

Strawberry.

Scented with a fresh, 

fizzy and sweet scent of 

Grapefruit.

Share the simple joys!

00.00 
EACH IF YOU BUY ANY 2

code 0000000

CATALOGUE 16 2024 (DD/ MM – DD/ MM)

50+ EARLY GIFT IDEAS 

G et your C hristmas gifts 

well in advance and enjoy 

the season without last-

minute rush.

NEW! HIDDEN GEMS 
COLLECTION 

Elevate your holiday looks with 

our glammed up solutions for 

the festive season.

BLACK FRIDAY DEALS 

Taking care of yourself 

shouldn’t be a t high cost. 

Find your happy on your 

terms!

Festive Christmas packaging, perfect for gifting!

  

NEW! 
LIMITED EDITION

document10381725142338518227.indd   Custom H 2024-11-05   09:25

Your skin’s 
best version

Code 0000000

WOW! 
GET IT NOW AND 
SAVE XX%

CATALOGUE 17 2024 (DD/ MM – DD/ MM)

Skin looks instantly 

radiant and feels 

hydrated*

Skin looks instantly more 

youthful*

Oriflame’s 1st Foundation

to strengthen and 

protect the skin barrier 

– clinically proven! Δ

HELLO!XX

Local address 

xxxxxxxx xxxxxx xx xxxxx xxxxxx xxxxxxx 

xx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxx

Copyright © 2024 Oriflame Cosmetics AG CHAT W ITH US 
VIA CHATBOT AT

XX.ORIFLAME.COM

  Giordani Gold Age Defying 
Serum Boost Foundation 
SPF 12 +UVA Protection
30 ml. 

 73.00

35.99 
the lowest price in 30 days before the 
promotion 35.99

42240
Light Ivory Neutral

42238
Porcelain Warm

42241
Beige Warm

42237
Vanilla Cool

42236
Vanilla Neutral

42239
Light Beige Neutral

Δ Clinically proven 

*Consumer tested

I wear makeup 
that lets my true 

beauty shine 
through

theLIVE      JOY

BEFORE AFTER

SPF 12

document6130655606925885374.indd   Custom H 2024-11-05   09:27
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